2025 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s Court
(Courtroom No.23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:- DESCRIP-
TION OF PROPERTY: PROPERTY CHARGED: Une portion de
terrain de vague de la contenance de CENT SEPT TOISES (107
T) SOIT QUATRE CENT SIX ET QUARANTE TROIS CEN-
TIEMES DE METRES CARRES (406.43m²), étant le Lot No.1
située au quartier des Pamplemousses, lieudit le Hochet Terre
Rouge, et bornée d’après un procès verbal de rapport dressée par
M. Louis Maurice Dumazel, arpenteur jure, le 22/08/1984 enreg-